
SUGERENCIAS

Cr i spy  r i ce de gamba  a l  a j i l l o A A T T A A

Cr i spy  r i ce de j amón,  huevo fr i to y  a lmendra A A A

Cr i spy  r i ce de sa lmón A A A A

Berberechos  a  l a  bra sa A

Alcachofa  con espuma  de foi e y  a lmendra A A

Espár rago de V i l l ena  con yuzu y  romero A A A

Espár ragos  blancos  con a joblanco tos tado A A A

Almeja s  a  l a  bra sa A A A A

Tag l i a tel l a  de ca l amar  en su tinta T T T A

Cangrejo r ea l  herv ido A

Viei ra s  con demi -g l ace de j amón y  guancia l e A

Sa lmón a  l a  bra sa  con cher ry s  y  Ka lamata A T T A

Lenguado a  l a  bra sa  con verdura s A A A

Lubina  sa l va j e a  l a  s a l A A T A A T A

Gal lo Pedro sa l va j e A A T A A T A

Flan de ca l abaza A A A

Mona  de pascua  con chocola te con l eche ca l i ente y  hel ado de

mantecado
A A A A

DE  MERCADO

Ostra  La  Bel l e Huî tr e Gold con es cabeche nº2 T T A A

Ostra  en tempura A A A A A

Cav ia r  R iofr ío A A A A

Quisqui l l a  de Santa  Pola  herv ida A A

Gamba  roja  a  l a  s a l A T

Calamar  de bahía  a  l a  bra sa T A T A A A A

Tel l i na s A A

APERITIVOS  Y CLASICOS

Pan a r tesano y  AOVE A

Pan (s in g luten)

Coca  de acei te con tomate A

Ensa ladi l l a  de a tún rojo A A A A A A A

Croqueta s  de rabo de toro (4 unidades ) A A T T A T T T T A

Croqueta s  de j amón ibér i co (4 unidades ) A A A

Gamba  roja  a l  a j i l l o A

Ter r ina  de foi e con naranja  es ca r chada  Media A A A

Ter r ina  de foi e con naranja  es ca r chada  Entera A A A

CARTA DE ÁLERGENOS

A  = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T  = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

A pesar de disponer de la declaración de alérgenos, no se puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos en los productos debido a nuestro método de elaboración, manipulación y

almacenamiento de productos. La información sobre el contenido de alérgenos se ha obtenido de la información suministrada por nuestros proveedores homologados y nuestro análisis de peligros y se

pone a disposición de nuestros clientes en cumplimiento con el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Ultima revisión: 17 / 04 / 2025
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DESPENSA

Jamón ibér i co de bel lota  Media A

Jamón ibér i co de bel lota  Entera A

Sa l chi chón de V i c Media A

Sa l chi chón de V i c Entera A

Quesos  a r tesanos  de temporada  Media A A A A A

Quesos  a r tesanos  de temporada  Entera A A A A A

Semi -sa l azón ca s ero y  sa l azón tradi ciona l  (Media ) A A A

Semi -sa l azón ca s ero y  sa l azón tradi ciona l  (Entera ) A A A

Anchoas  de bota  del  Cantábr i co A A A

MAR

Tar ta r  de cangrejo r ea l  y  gazpacho de tomates  v erdes A A A A A

Sardina  mar inada ,  es ca l ibada  e Idi azába l A T A A A T

Pa ta  de pulpo a  l a  bra sa T T A A

Carpaccio de gamba  con suquet a l  aní s T A T A A A T

Mej i l l ones  buer r e bl anc (Media ) T A A T A A

Mej i l l ones  buer r e bl anc (Entera ) T A A T A A

TIERRA

Tomates  de temporada  y  cebol l i ta s  ba l sámica s  (Media ) T T T A

Tomates  de temporada  y  cebol l i ta s  ba l sámica s  (Entera ) T T T A

Tomates  de temporada  y  cebol l i ta s  ba l sámica s  con boni to

(Media )
A T T A

Tomates  de temporada  y  cebol l i ta s  ba l sámica s  con boni to

(Entera )
A T T A

Tomates  de temporada  y  cebol l i ta s  ba l sámica s  con anchoas

(Media )
A T T A

Tomates  de temporada  y  cebol l i ta s  ba l sámica s  con anchoas

(Entera )
A T T A

Ensa lada  de pol lo campero,  aguaca te a  l a  bra sa ,  frutos

s ecos  y  a l iño especi ado
A A A

Ensa lada  de ka l e y  quinoa A A A

Ensa lada  de sa lmón,  guacamole y  endiv i a s A T T A

Burra ta ,  pes to rojo,  espinacas  y  polvo de acei tuna A A A

Alcachofa  con a lmendra  y  j amón (Media ) A

Alcachofa  con a lmendra  y  j amón (Entera ) A

Seta s  con ca labaza  especi ada A A A

Parmenti er,  huevo 65º y  pulpo A T A T A A

CARTA DE ÁLERGENOS

A  = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T  = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

A pesar de disponer de la declaración de alérgenos, no se puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos en los productos debido a nuestro método de elaboración, manipulación y

almacenamiento de productos. La información sobre el contenido de alérgenos se ha obtenido de la información suministrada por nuestros proveedores homologados y nuestro análisis de peligros y se

pone a disposición de nuestros clientes en cumplimiento con el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.
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PESCADOS

Tarantelo de a tún rojo a  l a  bra sacon ti r abeques  y  sa l sa

ondashi
A A A A

Tar ta r  de a tún rojo A A A A

Tataki  de a tún rojo a  l a  bra sa A A A A

Rodaba l lo a  l a  bra sa  con verdura s T A T T T T T T T T

“B lack cod”(baca lao macerado en mi r in,  s ake y  mi so) A A

Pescado de lonja  a  l a  bra sa  (consul ta r ) T A T T T T T T T T

CARNE

S teak ta r ta r  cor tado a  cuchi l l o A A A A T A T A

Lomo ba jo de vaca  madurado (30 día s )

Pluma  a  l a  bra sa  con cr ema  de cel er í  y  r emolacha A

Magret de pa to con ber enj ena  confi tada ,  bonia to y  cer eza A A A A A

Solomi l lo con foi e y  s a l sa  a  l a  pimienta  verde A A A

Chuleta  de vaca  madurada  (35/40 día s ) A

ENTREPANES

Burguer  de vaca  madurada ,  gouda  curado y  guancia l e A A A A A A

Burguer  vegana  “Beyond mea t” A A A

PLAT  DE  JOUR

Arroz ahumado de s ecr eto y  verdura s  de temporada

Arroz a  banda  de gambi ta  roja  y  s epionet A A A A

Arroz de verdura s  de temporada  (opción vegana ) A

Fideuá  con pulpo,  ca l amar  y  ci ga l i ta s A A A A A

PASTAS

Rav iol i  de s eta s  y  tomate s eco A T A T T A A T A T T T T T

Fa l so r i sotto de s eta s  trufado con guancia l e A T T T T A T T T A

Pas ta  fr es ca  de tag l iol ini  a l  pecor ino A A A

POSTRES

Tar ta  de queso templada  y  hel ado de Fondi l l ón A A A A A

Tar ta  de manzana  y  hel ado de va ini l l a A A T A T

Tar ta  de chocola te con ganache de chocola te y  pra l iné de

avel l anas
A A T A A A T T T

Torr i j a  ca ramel i zada  con helado de yema A A T A A T

Sorbete de yuzu,  hi erbabuena  y  cava A

Fruta  de temporada

CARTA DE ÁLERGENOS

A  = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T  = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

A pesar de disponer de la declaración de alérgenos, no se puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos en los productos debido a nuestro método de elaboración, manipulación y

almacenamiento de productos. La información sobre el contenido de alérgenos se ha obtenido de la información suministrada por nuestros proveedores homologados y nuestro análisis de peligros y se

pone a disposición de nuestros clientes en cumplimiento con el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.
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POSTRES

Pav lova A A

AGUAS

Solan de Cabras  50cl

Solán de Cabras  1L

Vichy  Ca ta lán

San Pel l eg r ino

REFRESCOS

Coca  Cola

Coca  Cola  Zero

Fanta  de na ranja

Fanta  de l imón

Aquar ius  Naranja

Aquar ius  L imón

Fuzetea

Schweppes  de l imón

Tóni ca  Schweppes

Tóni ca  Fever  Tree Indian

Tóni ca  1724

Ginger  Beer  Fever  Tree

Ginger  Al e Fever  Tree

Red Bul l

BEBIDAS  CON  VINO

Tinto de verano A

CERVEZAS

Caña A

Clara  con ga seosa  La  Casera A

Clara  con Fanta  de L imon A

Pinta A

Pinta  con ga seosa  La  Casera A

Pinta  con Fanta  de l imón A

Alhambra  1925 A

Tercio Heineken A

Tercio Mahou C inco Es tr el l a s A

Tercio Mahou C inco Es tr el l a s  s in g luten

Tercio Mahou 0,0 Tos tada A

CARTA DE ÁLERGENOS

A  = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T  = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

A pesar de disponer de la declaración de alérgenos, no se puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos en los productos debido a nuestro método de elaboración, manipulación y

almacenamiento de productos. La información sobre el contenido de alérgenos se ha obtenido de la información suministrada por nuestros proveedores homologados y nuestro análisis de peligros y se

pone a disposición de nuestros clientes en cumplimiento con el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.
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Este establecimiento está adherido a las leyes y normas internacionales de pesca controladas por la ICCAT (Comisión Internacional para la Conservación del Atún Atlántico) por lo que garantiza
que el atún rojo (Thunnus Thynnus) que se consume en este establecimiento procede de pesca sostenible. Ponemos a disposición del cliente las tarjetas de trazabilidad del atún servido.

Todo nuestro pescado de consumo en crudo ha sido previamente congelado.
* Se informa de que los productos de la pesca han sido sometidos a congelación previa o proceden de sistemas de acuicultura que garantizan que están libres de anisakis.

CARTA DE ÁLERGENOS

A  = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T  = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

A pesar de disponer de la declaración de alérgenos, no se puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos en los productos debido a nuestro método de elaboración, manipulación y

almacenamiento de productos. La información sobre el contenido de alérgenos se ha obtenido de la información suministrada por nuestros proveedores homologados y nuestro análisis de peligros y se

pone a disposición de nuestros clientes en cumplimiento con el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Ultima revisión: 17 / 04 / 2025


